
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L 

 Pratinha 
Compromisso com o futuro! 

Gestão 2025/2028 

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro 

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG 

 

 
 

 
EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO 

 
CONTRATO Nº 058/2024 
PROCESSO Nº 072/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE ASSISTENCIA SOCIAL E 
DE CORDENAÇÃO EM ATENDIMENTO AO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AÇÃO E PROMOÇÃO 
SOCIAL DO MUNICIPIO DE PRATINHA/MG. 
 

 
DATA DO CONTRATO: 11/07/2024 
DATA DO ADITIVO:04/07/2025 
 
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 
CONTRATADA: GRAZIELE CANO CABRAL 
O contrato inicial teve seu reajuste conforme o índice do IGP-M, PASSANDO SEU VALOR DE  
R$ 3.000,00 (três mil reais). Para R$ 3.131,60 (três mil cento e trinta e um real e sessenta 
centavos. 
 
 
 
 
 
VIGÊNCIA:  04/07/2025 a 04/07/2026 
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 

04 de julho de 2025 
 
 
 
 

_____________________________ 
WELLINGTON JOSE CARNEIRO 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 


